10/11/21, 12:58 Prefeitura Municipal de Inhapi

www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/4CB6B277/03AGdBq25b6L--TuVzMcKki64mIIQxECIS5-UpxcC90CL0SSLA0OmuQA4GJvr4CflPYcKC9… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 80, DE 04 MARÇO DE 2021

Designa Engenheiro Civil Responsável pelas obras
do Município de Inhapi-AL.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições que lhe
conferem a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o (a) Senhor (a) JOSE MARCELO ARAUJO
CAVALCANTE, portador (a) do RG 1518968 SSP/AL e CPF
180.377.984-53, como ENGENHEIRO CIVIL RESPONSÁVEL
PELAS OBRAS no Município de Inhapi-AL.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Inhapi/AL, 04 de março de 2021.

Publicado por:
Tiago do Nascimento Guerra

Código Identificador:4CB6B277

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 05/03/2021. Edição 1492
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/